АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28.06.2017 г.                                 № 85                                       х. Войнов
«Об  отмене Постановления  № 101 от 07.07.2014 г.     Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Войновского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Войновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  согласно ч. 3. ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ч.1.1 ст.12 Областного закона от 28.12.2005 г.             № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское  сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.       Отменить  Постановление Администрации   Войновского сельского поселения   № 101 от  07 07.2014 г.     Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Войновского сельского поселения»
2.         Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Войновского сельского поселения http://adminvsp.ru/ и  в информационном  бюллетене  Войновского сельского поселения  «Муниципальный  вестник».
3.       Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.       Постановление вступает в силу с момента  обнародования.

Глава   Администрации
[bookmark: _GoBack]Войновского  сельского  поселения                                   Гавриленко В.В.